Sum^a lxxj. soł. ij. d. p̄b.

Placita t̄ pquisita Cuř de Roubiř nō sufficiūt ad sustentačom batti

Sum^a sūmaȝ extente p̄dci manii de Roubiř cū viii p̄dciis p̄dco
manio ptinentibȝ lvii. lib. ij. soł. ix. d. oþ p̄b.

De quibȝ dns de Roubiř debet redde ad Scaccař dn̄ni Ređ p quadam t̄ra
que vocatur Chirland xx. soł. Et i. forestař cū i. equo capit p annū. xl. soł.
p ſvičo suo cū roba sua. Et iiij. forestař pedites capiūt cū robis suis lx. soł.
p ſvičo suo.....Et sic rem de claro lj. lib. ij. soł. ix. d. oþ.

Ecča de Roubiř valet comunibȝ annis c. març t̄ est in donačone Epi
Karlioř ex coltone dn̄ni H. Ređ Angl p'mi.

Extenta t̄raȝ dn̄ni Rođ fit Johis in Comitatu Norhumbř.

EXTENTA TERRARUM ROBERTI FILII ROGERI.—3 EDW: II.—No. 55.

INQUISICIO capta apud Novū Castrum sup Týnam coram Escaetore dn̄ni
Regis ult^a Trentam die venīs pxima ante festum S̄ci Dunstani Archiepi,
anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi tercio, p breve dn̄ni Regis,
videlicet q̄ntum terre Rođts fit Rođi tenuit de dn̄no Rege in Capite in
Balliva Escaeterie ult^a Trentam die quo obiit, t̄ q̄ntum de aliis t̄ p̄ quod
ſvič t̄ q̄ntum terre ille valeant p anñ in oīmbȝ exitibȝ, t̄ quis p̄pinquier
heres [ejus] sit t̄ cujus etatis, p sacramentū dn̄oȝ Johnis de Oggil, Johis
de Wyderingtoñ t̄ Rođi Mauduyt Militum, Ade Barett, Rođti de Rihille,
Hugonis de Haisand, Witli de Botelstoñ, Thome de Bikerton, Thome de
Ingeh[ram] Witli de Tokisdene, Ade de Kyntoñ t̄ Johnis de Plesciis.

* * * * *

Castrum et villa de Werkeworth' cū mēb's

Itsm predicti Jur dicut quod predictus Robertus filius Rogeri tenuit castrum & villam de Werkeworth' cum membris subscriptis in Comitie predicto de dno Rege in capite die quo obiit pro svic ffeodi unius militis. Dicut eciam quod est ibi quedam placea continens in se unam acrem & dimidiām terre super quam Castrum est situm. & predictus Robertus filis Rogeri dedit herbagiū ejusdem in ffeodo Constabulario ejusdē Cast*i*. Itē dicut quod villa de Werkeworth' est Burgus de antiquo & forma ejusdē valet pro annū xlviij. s. viij. d. ob. Itsm sunt ibidē quedam tenta de novo arrentar que vocantr villa Novi Burgi & firma ejusdem valet pro annī xxxvij. s. iiij. d. Itsm sunt ibidem. c. xx. acre terre arrabilis in dñico quanta qlz pro annū. vj. d....lx. s. Item sunt ibidem. xl. acre proti in dominico quanta qlbz acre valet pro annū ij. s....iiij. li. Item est ibidem quidam ffurnus cōis qui valet pro annū cum tolneto Burgi cū accidit xx. s. Itsm est ibidem quedam piscaria tam de aqua de Cokett' quam de mari quod valet pro annū. vj. li. xiij. s. iiij. d. Item sunt ibidem due saline que valent pro annū. x. s. Itsm est ibidem quedam Cur ad voluntatem dñi tenenda cujo quis valent pro annī. xx. s. Item est ibidem quoddam molenda aquaticq quod vocatr molenda de Werkeworth' & valet pro annū ix. li. vj. s. viij. d. Item est ibidem aliud aquaticq quod vocatur molenda de Brothirwyk' & vabz pro annū xxx. s. Itsm est ibidem quidam Boscus qui vocatur Sunderland & hbagium valz pro annū. viij. s.